



محمد محمدی سدهی / اردوی تیم ملی فوتبال در اتریش زیر نظر کارلوس کی‌روش در حال برگزاری است و ملی پوشان کشورمان اول و پنجم مهر به مصاف تیم‌های اروگوئه و سنگال خواهند رفت. پیش از این انتقادات زیادی به روند آماده‌سازی تیم در فیفای اول مطرح بود چرا که تیم ملی خرداد در قطر اردو زد که هوای آن بسیار گرم بود و تنها یک بازی دوستانه با الجزایر برگزار کرد و ۲–۱ مغلوب این تیم آفریقای شمالی شد. حالا به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون فوتبال اردوی خوبی برای تیم ملی در نظر گرفته‌اند و رویارویی با ۲ تیم خوب و پرستاره گواه این موضوع است.

امید نمازی که از ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ دستیار کی‌روش بود، از بازگشت این مربی پرتغالی استقبال می‌کند. او در این خصوص به خبرنگار«ایران» گفت: «تغییر سرمربی و آمدن کی‌روش به

شانس خوب ایران برای صعود از گروه B جام جهانی

تیم ملی فوتبال ایران در فاصله ۲ ماه مانده به آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در آستانه ششمین حضورش در این تورنمنت معتبر، خود را آماده رویارویی با تیم‌های انگلیس، ولز و آمریکا در گروه B این رقابت‌ها می‌کند.

بر همین اساس سایت «وی اسپورت» فرانسه در گزارشی به بررسی وضعیت تیم تحت‌هدایت کارلوس کی‌روش پرداخت و نوشت: «ایران با قرار گرفتن در گروه انگلیسی‌زبان با تیم‌های انگلیس، آمریکا و ولز، شانس خوبی در گروه B دارد، به همین دلیل، شاگردان کی‌روش نباید در اولین بازی خود مقابل انگلیس شکست بخورند. ایران چهار روز پس از این دیدار به مصاف فینالیست نگوین بخت یورو ۲۰۲۰ یعنی ولز می‌رود؛ دیداری سرنوشت‌ساز در راهیابی به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی.

در نهایت ایران مرحله گروهی را با تقابل با آمریکا به پایان می‌رساند، دیداری ویژه با توجه به تنش‌های سیاسی موجود. کارلوس کی‌روش برای جام جهانی ۲۰۲۲ باید به همان بازیکنان سال ۲۰۱۸ تکیه کند. بنابراین سرنوشت تیم ملی به عملکرد مهدی طارمی، سردار آزمون یا حتی سامان قدوس بستگی دارد. کی‌روش مانند هر جاایی که می‌رود، باید برنامه تاکتیکی خود را تغییر دهد.»

سرمربی روسیه:با ایران در تهران یادوحه‌بازی می‌کنیم

والری کاریین، سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه درباره بازی دوستانه با ایران گفت: «بازی دوستانه تیم ملی فوتبال روسیه با ایران ممکن است روزهای ۱۵ یا ۱۶ نوامبر (۲۴ یا ۲۵ آبان) در تهران یا دوحه قطر برگزار شود. در مورد بازی دوستانه با بوسنی هم باید بگویم نمی‌دانم برگزار می‌شود یا خیر. بازیکنان تیم ملی شرایط مناسبی را دنبال نمی‌کنند. آنها می‌دانند چه چیزهایی رخ می‌دهد اما چیزی به آنها بستگی ندارد و فقط فوتبال بازی می‌کنند.»

تست دوپینگ از ملی‌پوشان در اردوی اتریش

پزشک تیم ملی فوتبال توضیحاتی را در خصوص تست دوپینگ بازیکنان حاضر در کمپ اتریش ارائه کرد. دکتر پرهان خلنلری درخصوص تست دوپینگ (تست‌های خون و ادرار) که از بازیکنان تیم ملی گرفته شد، گفت: «طبق قوانین فیفا، تمامی بازیکنان حاضر در جام جهانی تست دوپینگ می‌دهند. بر همین اساس با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال- فیفا از تمامی ۳۲ تیم راه‌یفته‌به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تست دوپینگ گرفته می‌شود.» او افزود: «با توجه به برپایی اردوی تیم ملی در اتریش و در زمان فیفادی، نمایندگان فیفا در این کمپ تمرینی ایران حضور یافته و از تمامی بازیکنان تست دوپینگ گرفتند. حضور نمایندگان فیفا بدون اطلاع قبلی در اردو بود.» گفتنی است، این روال برای تمامی ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی، یکسان و لازم‌الاجرا است.

دانیال شه‌بخش، یوکسور تاریخ‌ساز ر گفت‌وگو با «ایران»:

دنبال کمر بند قهرمانی و مدال المپیک هستم

فقط برای تیم ملی ایران در رینگ می‌جنگم

فانزه زمانی / طلسم شکن بوکس ایران این روزها رویای جدیدی در سر می‌پروراند. دانیال شه‌بخش که با کسب مدال برنز جهان در صربستان به رویای دیرینه بوکس ایران جامه عمل پوشاند، حالا با ورود به بوکس حرفه‌ای دنبال کمر بند قهرمانی است و می‌خواهد رینگ بوکس حرفه‌ای را برای ایران به آتش بکشد. شه‌بخش برخلاف شایعات اخیر نه تنها بوکس آماتور و تیم ملی ایران را رها نمی‌کند بلکه کمکم‌تر از قبل در این مسیر گام برمی‌دارد تا در المپیک پاریس گلکسیون بوکس ایران را با مدالی ارزشمند ترین کند.

دانیال شه‌بخش در گفت‌وگو با خبرنگار«ایران» درباره شروع فعالیتش در بوکس حرفه‌ای صحبت کرد: «فعالیت در بوکس حرفه‌ای آرزوی هر بوکسوری است و من هم قدم اول را در این مسیر برداشتم. به من پیشنهاد قراردادی ۱۰ ساله دادند اما من بازی به بازی با آنها قرارداد بستم و حالا احتمالاً ۱۵ اکتبر بازی دوم را انجام دهم. این را هم بگویم که در قرارداد حضور در اردوهای تیم ملی قید شده است.» او فعالیت همزمان در بوکس حرفه‌ای و آماتور را مشکل ساز نمی‌داند: «متأسفانه در این مدت عده‌ای صحبت‌هایی راچ به عدم

امید نمازی، دستیار سابق سرمربی پرتغالی تیم ملی در گفت‌وگو با «ایران»:

کی‌روش می‌تواند با تاکتیک‌هایش حریفان را از دروازه‌مان دور نگه دارد

تنها نیاز تیم ملی همدلی است/ تیم ملی در خط دفاع مشکل دارد/ این تیم می‌تواند با کی‌روش در جام جهانی ابروداری کند

سود تیم ملی است و کی‌روش می‌تواند در این زمان کم کمک کند تا تیم ملی با شرایط بهتری در جام جهانی حاضر شود. البته کی‌روش در جام های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ زمان زیادی برای آماده‌سازی تیم ملی داشت واین‌بار چنین زمانی ندارد. تنها نیاز تیم ملی در فاصله کمتر از ۶۰ روز تا جام جهانی قطر همدلی است. تیم ملی می‌تواند با‌کی‌روش در جام جهانی ابروداری کند.»
نمازی درباره مهم‌ترین ویژگی کی‌روش و نقاط ضعف و قدرت تیم ملی این‌گونه صحبت کرد: «مهم ترین فاکتور کی‌روش نظم و انضباط است و او می‌تواند به تیم ملی نظم بدهد. کی‌روش می‌تواند با تاکتیک‌هایش حریفان را از دروازه مان دور نگه دارد. اگر این کار به درستی انجام شود با توجه به بازیکنان خوبی همچون طارمی، سردار آزمون و جهانبخش که در خط حمله داریم، می‌توانیم به گل برسیم. خط حمله تیم ملی نقطه قوت تیم است اما تیم ملی در خط دفاع مشکل دارد و این یک ضعف است که باید تا شروع رقابت‌ها

اروگوئه با سوارز، نونیز، والورده و آرانوئو ساعت ۳:۳۰ فردا مقابل ایران قرار می‌گیرد

ملاقات با ستاره‌ها قبل از جام جهانی



حامد جیرودی، تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده می‌کند، از ساعت ۲۰:۳۰ فردا، در نخستین بازی دوستانه خود در اردوی اتریش به مصاف اروگوئه می‌رود؛ دیداری که قرار است پشت درهای بسته ورزشگاه NV آر‌هنا سنت‌پولتن در ۵۰ کیلومتری وین برگزار شود، البته اروگوئه هزینه‌های این بازی را پرداخت کرده است. گفتنی است نشست هماهنگی مسئولان تیم‌های ملی فوتبال ایران و اروگوئه دیروز برگزار و مقرر شد این دیدار بدون حضور تماشاگر انجام شود. نکته قابل اشاره اینکه بازی به صورت زنده از شبکه ۳ پخش خواهد شد. بوزها در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که کارلوس کی‌روش ۱۰روز است دوباره هدایت تیم ملی را برعهده گرفته و جانشین درگان اسکویچ شده است. سرمربی پرتغالی ابتدا ۲۴ بازیکن داخلی را به اردو فرآ خواند و سپس با اضافه کردن لژیونرها به لیستش، فهرست ۲۷ نفره‌ای را برای حضور در اردوی اتریش اعلام کرد و حالا می‌خواهد با حضور این بازیکنان، اولین

بازی دوره دوم حضورش در ایران را برابر پاراگوئه برگزار کند؛ حریفی که یکی از تیم‌های خوب و مطرح فوتبال جهان به شمار می‌آید و با جمعی از بهترین ستاران دنیا به مصاف ایران می‌آید. اروگوئه که سابقاً قهرمانی در جام‌های جهانی ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ را در کارنامه‌اش دارد، یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ است که با ۲۸ امتیاز و قرار گرفتن در رتبه سوم جدول ۱۰ تیمی دیدارهای مقدماتی منطقه آمریکای جنوبی پس از برزیل و آرژانتین، برای پانزدهمین بار جواز حضور در بزرگ‌ترین آوردگاه دنیای فوتبال را کسب کرد و در بیست‌ودومین دوره این رقابت‌ها نیز در گروه H با پرتغال، غنا و کره جنوبی همگروه است. لاسلسته (لقب تیم ملی اروگوئه) ۱۶ بار نیز قهرمانی کوپا آ‌مه ریگا را به دست آورده و در شرایطی که اکنون در جایگاه H۳ رتینگ فیفا است، حریفی فوق‌العاده قدرتمند برای شاگردان کی‌روش محسوب می‌شود. هدایت این تیم، را دیگو اونوسو ۴۷ ساله و مهاجم سابق اروگوئه برعهده دارد؛ مربی‌ای که در طول دوران فعالیت خود در تیم‌هایی

▪ **پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۱**
▪ **سال بیست و هشتم**
▪ **شماره ۸۰۱۱**

۱۳ ورزشی

سجادی: از مأموریت کوتاه‌مدت کی‌روش اطلاعی ندارم

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیروز در حاشیه نشست هیأت دولت در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر حضور کوتاه مدت کارلوس کی‌روش در رأس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام جهانی اظهار داشت: «در این خصوص اطلاع دقیقی ندارم و می‌دانم که فعلاً با او توافق شده که در جریان جام جهانی فوتبال در کنار تیم ملی ایران باشد و هنوز فرصت نشده تا فدراسیون فوتبال مرا در جریان ادامه مذاکراتش با کارلوس کی‌روش قرار دهد. حتی قرار بود کی‌روش را دعوت کنیم تا درخصوص برنامه‌های او و برنامه‌های تیم ملی جلسه‌ای داشته باشیم ولی آن قدر وقت تنگ بود و کارهای مهم‌تری بود و باید به تیم رسیدگی می‌شد؛ مقرر شد بعد از بازگشت تیم از اردوی اتریش، ما در وزارت ورزش میزبان دوستان فدراسیون باشیم و از برنامه‌های تیم ملی بیشتر صحبت کنیم و علاوه بر آن با کی‌روش از نزدیک دیدار داشته باشیم و درخصوص برنامه‌هایش صحبت کنیم.»

وی در گفت‌وگو با ایرنا در پاسخ به اینکه تیم ملی تا قبل از حضور در جام جهانی چند دیدار تدارکاتی برگزار خواهد کرد، گفت: «همان‌طور که می‌دانید اروگوئه صاحب رتینگی سیزدهم دنیاست و سنگال در رده بیستم دنیا قرار دارد و ما هم در رده بیست و یکم رده‌بندی جهانی فیفا قرار داریم. ضمن اینکه تیم ملی در حال برنامه‌ریزی برای انجام دیدار تدارکاتی با تیم فوتبال روسیه است اما این دیدار هنوز قطعی نیست و از آنجا که نظر سرمربی برای انجام بازی دوستانه مهم است، هنوز نظر کی‌روش درخصوص برگزاری این دیدار اعلام نشده است. البته این صحبت مربوط به سه روز پیش است و نمی‌دانم در این فاصله این دیدار قطعی شده یا خیر. ما در نهایت مجموع دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ۳ دیدار خواهد بود.»

حسرت سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی از حذف تیمش

نائینی: ایران می‌توانست روی سکوپرود

مهری نجبهر / ساحلی‌بازان والیبال ایران از تور آزاد سامیلا تایلند حذف شدن آن هم بدون برگزاری مسابقه! موضوعی که ناراحتی ملی‌پوشان را به همرا داشته است. قرار بود عدم ثبت نام ایران در موعد مقرر برای حضور در تورنمنت با مساعدت کنفدراسیون والیبال آسیا مواجه و حل شود که این اتفاقی نینفاد و ناراحتی ملی‌پوشان از این است که امتیاز تور برای مسابقات قهرمانی جهان را از دست دادند. هرچند این اتفاق با



اشتباه تایلندی‌ها رخ داد اما مدیر استرالیایی کمیته والیبال ساحلی کنفدراسیون آسیا، اجازه نداد دو تیم ایرانی الف و ب در تور حاضر باشند و به همین راحتی از تورنمنت کنار رفتند. هرچند تایلندی‌ها برای دلجویی هزینه‌های ساحلی‌بازان ایران برای اردوی یک‌هفته‌ای و حتی بلیت تیم در سانخولا را تقبل کردند. رضا نائینی سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «امتیازاین مسابقات برای قهرمانی جهان تأثیر دارد. هرچند ضریب امتیاز تور سامیلا پایین است اما به هر حال رتینگی تیم‌ها بالا می‌رود و شاید امتیازش برای قرعه‌کشی انتخابی المپیک تأثیر داشته باشد. تیم ما برای قهرمانی آسیا به میزبانی بندرعباس آمده می‌شود و دنبال پوئن برای قهرمانی جهان است.» او معتقد است حتماً یکی از تیم‌های ایران می‌توانست در تور آزاد سامیلا روی سکوپرود: «ما با بچه‌ها بازی‌های دیروز را تماشا کردیم که آم‌گدی تیم‌های شرکت‌کننده نسبت به دوره قبل پایین‌تر بود. برخلاف بچه‌های ما که خیلی آماده بودند. اگر بچه‌ها اجازه بازی داشتند، به‌طور طبیعی از تیم‌ها با صعود به فینال، روی سکومی‌افت.» به گفته نائینی، ساحلی‌بازان ایران علاوه بر تمرین بازی تدارکاتی هم انجام خواهند داد: «دو تیم ما از دیروز تمرین را شروع کردند و جدای از تمرین، از فردا با تیم‌هایی که حذف می‌شوند بازی تدارکاتی انجام می‌دهند.» او چگونگی اطلاع از حذف را این‌طور توضیح داد: «روزشبه در جلسه معارفه بازیکنان ثبت نام نمی‌تواند و کارهای تیم انجام شد، حتی لباس هم به بچه‌ها داده شد که مسئول برگزاری رقابت‌ها مرا خواست و عذرخواهی کرد. ما هم به فدراسیون اطلاع دادیم که آنها هم راپزنی کردند اما وقتی کنفدراسیون آسیا موافقت نکرد، ما هم بعد از ظهر در تکنیکال میتینگ حاضر شدیم.» ملی‌پوشان پس از بازگشت به تهران، در کمپ آزادی اردوی می‌زنند: «پس از بازگشت تیم، بچه‌ها یک هفته استراحت دارند و بعد درکمپ آزادی تهران تمرینات را شروع می‌کنند و ۱۰ روز مانده به شروع رقابت‌ها به بندرعباس می‌رویم که میزبان مسابقات قهرمانی آسیاست.»

تاج: اعتراض خود در پیرونده ویلموتس را اعلام کردیم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز در حاشیه مجمع هیأت فوتبال مازندران در خصوص نامه اخیر فیفا برای پرداخت طلب مارک ویلموتس توضیح داد: «در این نامه سوالات متعددی وجود دارد. در آن آمده اگر اعتراضی داریم اعلام کنیم و ما هم اعتراض خود را نوشتیم. اعتراض ما این است که اساس پرونده ویلموتس به دلیل تحریم ما بوده که نتوانستیم بموقع پول را پرداخت کنیم. در شرح رای هم به صراحت به این موضوع اشاره شده است، همچنان هم تحریم هستیم و می‌خواهیم فیفا تحریم را بردارد و پول‌های ما را بدهد تا بتوانیم روند عادی خود را طی کنیم.»

هزینه حمایت کونسینسانو از ستاره تیم ملی

باشگاه پرتغالی به خاطر شعار علیه طارمی نقره‌داغ شد

دیدار هفته گذشته پورتو با استوایل در لیگ پرتغال برای مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان حاشیه‌ساز بود. بعد از بازی خبرنگار پرتغالی علیه مهدی طارمی شیطنت کرد و او را متهم به تمارض کرد که باعث فریب داوران می‌شود. ستاره ایرانی به این سؤال شیطنت‌آمیز خبرنگار پرتغالی پاسخی نصف و نیمه داد و مصاحبه را شمه‌کار رها کرد. بعد از بازی هواداران استوویل علیه مهدی طارمی شعارهای غیرورزشی دادند. به همین خاطر کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال باشگاه استوویل را به خاطر بد رفتاری هواداران نسبت به طارمی به مبلغ ۲۰۴ یورو جریمه نقدی کرد. علاوه بر این سرخو کونسینسانو سرمربی پورتو هم بعد از بازی تیمش در حمایت از مهدی طارمی ستاره ایرانی‌اش در نشست خبری بعد از بازی شرکت نکرد. در همین رابطه سایت «گولو» پرتغال اخیر داد باشگاه پورتو به دلیل عدم حضور کونسینسانو در نشست خبری بعد از بازی و بی‌احترامی به اصحاب رسانه مبلغ ۱۰ هزار یورو جریمه نقدی شد.

تیم ملی بوکس ایران در رینگ می‌جنگم

شروع اردوی تیم ملی بوکس از فردا

مرحله جدید اردوی تیم ملی بوکس از فردا در سالن حاج احمد ناطق نوری شروع می‌شود. عمران سوری زالی، آرشام حسینی، مصطفی ریگی، مهدی پرویزی، مهدی خسروی، محمدحسین حقی، سجاد محمدپیور، پوریا عبدالمالکی، ارسلان دست پرور، عرفان جمالی زهنی، دانیال شه‌بخش، محمدکمالی، بهنام ابراهیمی، اشکان رضایی، باقر فرجی، مهدی امیری، سجاد عبادی پور، علی حبیبی نژاد، رامین بابالو، سینا فضل‌اللهی، مسلم مقصودی، مهدی سرباز، شاهین موسوی، سالار رامدر، میتم قشلاقی، سید حسین میراحمدی، سیاوش امیدی، علی جمالی، کیوان صفری، امین مجنوننی، سید ناصر مظلومی، سید علی صدیقی، پوریا امیری، طوفان شریفی، مهدی جسدانی، ایمان رضانیپور، محمد جمشیدوند، سید امیرحسین حسینی و روزبه صفری نفرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر علی‌رضا استکی به تمرین خواهند پرداخت. همچنین هفته آینده انتخابی درون اردویی برای مشخص شدن ترکیب اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا برگزار خواهد شد.

تیم ملی بوکس ایران در رینگ می‌جنگم

فقط مدال المپیک را کم دارد تکمیل‌کنم.»

محمک بردارم.»

المپین بوکس ایران برخلاف شانه‌های مطرح‌شده، تأکید کرد فقط برای تیم ملی ایران در رینگ مبارزه خواهد کرد: «من قراردادی طولانی در بوکس حرفه‌ای نیستم. زمانی که موفق به طلسم‌شکنی شدم و برنز جهانی را کسب کردم، پیشنهادات زیادی از کشورهای مختلف داشتم اما هیچ‌وقت این پیشنهادات را قبول نکردم. من دوست دارم برای تیم ملی ایران بجنگم تا فقط پرچم ایران را بالا ببرم و هدفی غیراز این ندارم. اوضاع مالی قطعاً مهم است و هر کسی دنبال قرارداد و بهبود اوضاع مالی است اما دلیل اصلی من برای حضور در بوکس حرفه‌ای این بود که در این بخش هم قدمی بردارم بدون اینکه به بوکس آماتور و حضورم در تیم ملی لطمه‌ای وارد شود.» او از آرزوهایش در بوکس حرفه‌ای و آماتور می‌گوید: «بوکس حرفه‌ای راهی طولانی است. باید در این مسیر طولانی صبر داشت. همان‌طور که در بوکس آماتور می‌خواهم مدال المپیک روی سینه‌ام باشد، در بوکس حرفه‌ای هم به دنبال کمر بند قهرمانی هستم. بنابراین همچنان در تیم ملی هستم تا کلکسیون بوکس ایران را که فقط مدال المپیک را کم دارد تکمیل‌کنم.»

